Lei Complementar nº 1.383/24 (LDO/2025).

De acordo com a justificativa, a segunda alteração orçamentária do 
referido projeto será realizada através de Excesso de Arrecadação, dentro da 
estrutura da Secretaria Municipal de Turismo, com o montante de R$ 
380.371,92 (Trezentos e oitenta mil trezentos e setenta e um reais e noventa e 
dois centavos).

No que se refere a esta comissão que tem por objetivo examinar os 
processos atinentes à diversos temas, entre eles, o turismo, os integrantes 
analisaram a alteração orçamentária e acreditam ser relevante o propósito do